
CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - ASSOLUTA FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'
PUNTEGGIO

1 57 Carbonara Michele Cassano Murge VINTAGE 41 0 41 25

2 15 Pelle Pantaleo Lecce VINTAGE 50 0 50 20

3 16 De Luca Roberto Lecce VINTAGE 53 0 53 16

4 6 Aloisio Pasquale Putignano VINTAGE 81 0 81 13

5 12 Occhilupo Andrea Lecce VINTAGE 101 0 101 11

6 13 Occhilupo Antonio Lecce VINTAGE 113 0 113 10

7 56 Bulzis Cosmo Cassano Murge VINTAGE 136 0 136 9

8 76 Marangiolo Michele Lizzano STORICO 141 0 141 8

9 4 Giannico  Giacomo Gioia Del Colle AUTOMATICHE 147 0 147 7

10 14 Calo  Antonio Lecce VINTAGE 155 0 155 6

11 99 Antonicelli  Graziano Gioia Del Colle VINTAGE 172 0 172 5

12 20 D'Ettorre Cosimo Damiano Taranto VINTAGE 175 0 175 4

13 94 Milano Antonello Vito Gioia Del Colle STORICO 180 0 180 3

14 71 Mastrangelo Vincenzo Conversano AUTOMATICHE 184 0 184 2

15 101 Surico Giuseppe Gioia Del Colle AUTOMATICHE 185 0 185 1

16 100 Rusciano Francesco Gioia Del Colle VINTAGE 187 0 187 0

17 7 Vispo Coletta Caterina Putignano AUTOMATICHE 189 0 189 0

18 11 Russo Francesco Lecce VINTAGE 197 0 197 0

19 58 Petrosino  Angelo Castellaneta AUTOMATICHE 201 0 201 0

20 72 Giovene  Giovanni Conversano VINTAGE 202 0 202 0

21 17 De Pasquale Gennaro Lecce VINTAGE 204 0 204 0

22 62 Piscazzi Luciano Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 224 0 224 0

23 111 Gatti  Marco Gioia Del Colle AUTOMATICHE 241 0 241 0

24 55 Trendadue Vito Alessandro Cassano Murge VINTAGE 249 0 249 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - ASSOLUTA FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'
PUNTEGGIO

25 52 Fiore Nicola Cassano Murge VINTAGE 249 0 249 0

26 63 Labalestra Virgilio Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 255 0 255 0

27 18 Miccoli  Gabriella Taranto VINTAGE 275 0 275 0

28 3 Gatti  Vito Gioia Del Colle AUTOMATICHE 284 0 284 0

29 47 Giannullo Nicola Cassano Murge VINTAGE 284 0 284 0

30 45 Beato Michele Cassano Murge VINTAGE 286 0 286 0

31 8 Miccolis Donato Putignano VINTAGE 297 0 297 0

32 77 Marangiolo Francesco Lizzano VINTAGE 301 0 301 0

33 65 Capozzo Angela Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 305 0 305 0

34 67 Di Nicoli Nicola Canosa Di Puglia VINTAGE 310 0 310 0

35 48 Lanzolla Pietro Cassano Murge VINTAGE 320 0 320 0

36 98 Capozzi Saverio Gioia Del Colle VINTAGE 321 0 321 0

37 59 Cecca Donato Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 322 0 322 0

38 1 Milillo Antonia Silvana Gioia Del Colle VINTAGE 325 0 325 0

39 73 Di Bari  Pasquale Conversano VINTAGE 331 0 331 0

40 107 Mele  Laura Gioia Del Colle AUTOMATICHE 331 0 331 0

41 46 De Candia Carmelo Cassano Murge VINTAGE 358 0 358 0

42 106 Talarico Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 370 0 370 0

43 5 Bianco Piero Putignano VINTAGE 386 0 386 0

44 23 Russo Cosimo Taranto VINTAGE 391 0 391 0

45 82 Genchi Marco Lizzano VINTAGE 401 0 401 0

46 104 Matarrese Maurizio Gioia Del Colle AUTOMATICHE 410 0 410 0

47 21 Mezzapesa Maria Grazia Taranto AUTOMATICHE 411 0 411 0

48 61 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 420 0 420 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - ASSOLUTA FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'
PUNTEGGIO

49 69 Manodritta Giuseppe Canosa Di Puglia VINTAGE 431 0 431 0

50 68 Acquaviva Luca Canosa Di Puglia VINTAGE 465 0 465 0

51 109 Menolascina Fabio Palo Del Colle VINTAGE 466 0 466 0

52 81 Sanarica Salvatore Lizzano VINTAGE 518 0 518 0

53 79 Anastasia Leonardo Lizzano VINTAGE 526 0 526 0

54 97 Grimaldi  Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 571 0 571 0

55 110 Maglietti Michele Palo Del Colle VINTAGE 590 0 590 0

56 105 Riccardo Nicola Gioia Del Colle VINTAGE 608 0 608 0

57 19 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICHE 627 0 627 0

58 112 Cristiantiello Silvestro Gioia Del Colle AUTOMATICHE 636 0 636 0

59 2 Donvito Domenico Gioia Del Colle AUTOMATICHE 648 0 648 0

60 80 Palma Antonio Lizzano VINTAGE 652 0 652 0

61 9 Caponetto Mario Putignano VINTAGE 660 0 660 0

62 74 Pesole Domenico Conversano VINTAGE 678 0 678 0

63 66 Frasci Domenico Bari VINTAGE 705 0 705 0

64 75 Accolti Gil Bernardo Conversano STORICO 727 0 727 0

65 41 Bellomi Mirko Cerignola VINTAGE 789 0 789 0

66 30 Papapicco Saverio Santo Spirito Palese AUTOMATICHE 794 0 794 0

67 78 Rizzo Fernando Lizzano VINTAGE 811 0 811 0

68 32 Barbieri Mario Santo Spirito Palese VINTAGE 847 0 847 0

69 50 Spinelli  Mario Cassano Murge VINTAGE 847 0 847 0

70 51 Virgilio Rocco Cassano Murge VINTAGE 881 0 881 0

71 70 De Mattia Filippo Conversano VINTAGE 883 0 883 0

72 49 Piscazzi Matteo Cassano Murge VINTAGE 891 0 891 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - ASSOLUTA FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
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73 83 Matera Giuseppe Lizzano VINTAGE 987 0 987 0

74 24 Mazza Alessandro Valle D'Itria VINTAGE 994 0 994 0

75 60 Lotito Nicola Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 1086 0 1086 0

76 90 Caricato Francesco Foggia 1950 STORICO 790 350 1140 0

77 31 Poliseno Giandonato Santo Spirito Palese AUTOMATICHE 1152 0 1152 0

78 25 Maggi Enrico Valle D'Itria AUTOMATICHE 1176 0 1176 0

79 34 Del Vecchio Francesco Corato VINTAGE 682 500 1182 0

80 35 Diasparra Domenico Corato VINTAGE 1183 0 1183 0

81 10 Legittimo Antonio Lecce VINTAGE 1200 0 1200 0

82 22 Sorace Pietro Taranto VINTAGE 1200 0 1200 0

83 26 Mazza Federico Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200 0

84 27 Felice Emanuele Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200 0

85 28 Caramia Angelo Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200 0

86 91 Nuovo  Franco Crispiano STORICO 1200 0 1200 0

87 95 Persico Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 1200 0 1200 0

88 36 Fusaro Sabino Corato STORICO 707 500 1207 0

89 37 Pecoraro Francesco Corato STORICO 736 500 1236 0

90 33 Bacellieri Giuseppe Corato VINTAGE 776 500 1276 0

91 29 Lombardi Samuel Valle D'Itria VINTAGE 1410 0 1410 0

92 89 Ciccorelli Paolo Foggia 1950 STORICO 1500 0 1500 0

93 40 Coverini Mauro Corato VINTAGE 1120 500 1620 0

94 39 Scaringella Giuseppe Corato VINTAGE 1200 500 1700 0

95 42 Caringella Daniele Cerignola VINTAGE 1200 500 1700 0

96 43 Bonavita Dario Cerignola VINTAGE 1200 500 1700 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - ASSOLUTA FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
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GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 
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97 44 Bufano Matteo Cerignola VINTAGE 1200 500 1700 0

98 53 Grande Vito Cassano Murge VINTAGE 1200 500 1700 0

99 54 Tatulli Fabio Cassano Murge VINTAGE 1200 500 1700 0

100 64 Veneziani Margherita Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 1200 500 1700 0

101 84 Epifani Andrea Ostuni VINTAGE 1200 500 1700 0

102 85 Di Lecce Sergio Ostuni VINTAGE 1200 500 1700 0

103 86 Palmisano Fedele Ostuni STORICO 1200 500 1700 0

104 87 Totero Giovanni Ostuni STORICO 1200 500 1700 0

105 88 Convertino Leonardo Ostuni STORICO 1200 500 1700 0

106 92 Laddomada Michele Crispiano VINTAGE 1200 500 1700 0

107 96 Addabbo Pasquale Gioia Del Colle AUTOMATICHE 1200 500 1700 0

108 102 De Carolis Graziano Gioia Del Colle VINTAGE 1200 500 1700 0

109 103 Giannico  Leonardo Pio Gioia Del Colle AUTOMATICHE 1200 500 1700 0

110 108 Lippolis Enrico Gioia Del Colle VINTAGE 1200 500 1700 0

111 93 Chirico Giuseppe Crispiano VINTAGE 1537 300 1837 0

112 38 Ruggieri Francesco Corato VINTAGE 1338 500 1838 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - STORICO FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

1 76 Marangiolo Michele Lizzano STORICO 141 0 141

2 94 Milano Antonello Vito Gioia Del Colle STORICO 180 0 180

3 75 Accolti Gil Bernardo Conversano STORICO 727 0 727

4 90 Caricato Francesco Foggia 1950 STORICO 790 350 1140

5 91 Nuovo  Franco Crispiano STORICO 1200 0 1200

6 36 Fusaro Sabino Corato STORICO 707 500 1207

7 37 Pecoraro Francesco Corato STORICO 736 500 1236

8 89 Ciccorelli Paolo Foggia 1950 STORICO 1500 0 1500

9 86 Palmisano Fedele Ostuni STORICO 1200 500 1700

10 87 Totero Giovanni Ostuni STORICO 1200 500 1700

11 88 Convertino Leonardo Ostuni STORICO 1200 500 1700
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - VINTAGE FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

1 57 Carbonara Michele Cassano Murge VINTAGE 41 0 41

2 15 Pelle Pantaleo Lecce VINTAGE 50 0 50

3 16 De Luca Roberto Lecce VINTAGE 53 0 53

4 6 Aloisio Pasquale Putignano VINTAGE 81 0 81

5 12 Occhilupo Andrea Lecce VINTAGE 101 0 101

6 13 Occhilupo Antonio Lecce VINTAGE 113 0 113

7 56 Bulzis Cosmo Cassano Murge VINTAGE 136 0 136

8 14 Calo  Antonio Lecce VINTAGE 155 0 155

9 99 Antonicelli  Graziano Gioia Del Colle VINTAGE 172 0 172

10 20 D'Ettorre Cosimo Damiano Taranto VINTAGE 175 0 175

11 100 Rusciano Francesco Gioia Del Colle VINTAGE 187 0 187

12 11 Russo Francesco Lecce VINTAGE 197 0 197

13 72 Giovene  Giovanni Conversano VINTAGE 202 0 202

14 17 De Pasquale Gennaro Lecce VINTAGE 204 0 204

15 55 Trendadue Vito Alessandro Cassano Murge VINTAGE 249 0 249

16 52 Fiore Nicola Cassano Murge VINTAGE 249 0 249

17 18 Miccoli  Gabriella Taranto VINTAGE 275 0 275

18 47 Giannullo Nicola Cassano Murge VINTAGE 284 0 284

19 45 Beato Michele Cassano Murge VINTAGE 286 0 286

20 8 Miccolis Donato Putignano VINTAGE 297 0 297

21 77 Marangiolo Francesco Lizzano VINTAGE 301 0 301

22 67 Di Nicoli Nicola Canosa Di Puglia VINTAGE 310 0 310

23 48 Lanzolla Pietro Cassano Murge VINTAGE 320 0 320

24 98 Capozzi Saverio Gioia Del Colle VINTAGE 321 0 321
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - VINTAGE FINALE - SEMPLIFICATA
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N. 

GARA
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PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

25 59 Cecca Donato Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 322 0 322

26 1 Milillo Antonia Silvana Gioia Del Colle VINTAGE 325 0 325

27 73 Di Bari  Pasquale Conversano VINTAGE 331 0 331

28 46 De Candia Carmelo Cassano Murge VINTAGE 358 0 358

29 106 Talarico Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 370 0 370

30 5 Bianco Piero Putignano VINTAGE 386 0 386

31 23 Russo Cosimo Taranto VINTAGE 391 0 391

32 82 Genchi Marco Lizzano VINTAGE 401 0 401

33 61 Ferrulli Angelo Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 420 0 420

34 69 Manodritta Giuseppe Canosa Di Puglia VINTAGE 431 0 431

35 68 Acquaviva Luca Canosa Di Puglia VINTAGE 465 0 465

36 109 Menolascina Fabio Palo Del Colle VINTAGE 466 0 466

37 81 Sanarica Salvatore Lizzano VINTAGE 518 0 518

38 79 Anastasia Leonardo Lizzano VINTAGE 526 0 526

39 97 Grimaldi  Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 571 0 571

40 110 Maglietti Michele Palo Del Colle VINTAGE 590 0 590

41 105 Riccardo Nicola Gioia Del Colle VINTAGE 608 0 608

42 80 Palma Antonio Lizzano VINTAGE 652 0 652

43 9 Caponetto Mario Putignano VINTAGE 660 0 660

44 74 Pesole Domenico Conversano VINTAGE 678 0 678

45 66 Frasci Domenico Bari VINTAGE 705 0 705

46 41 Bellomi Mirko Cerignola VINTAGE 789 0 789

47 78 Rizzo Fernando Lizzano VINTAGE 811 0 811

48 32 Barbieri Mario Santo Spirito Palese VINTAGE 847 0 847
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - VINTAGE FINALE - SEMPLIFICATA
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49 50 Spinelli  Mario Cassano Murge VINTAGE 847 0 847

50 51 Virgilio Rocco Cassano Murge VINTAGE 881 0 881

51 70 De Mattia Filippo Conversano VINTAGE 883 0 883

52 49 Piscazzi Matteo Cassano Murge VINTAGE 891 0 891

53 83 Matera Giuseppe Lizzano VINTAGE 987 0 987

54 24 Mazza Alessandro Valle D'Itria VINTAGE 994 0 994

55 60 Lotito Nicola Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 1086 0 1086

56 34 Del Vecchio Francesco Corato VINTAGE 682 500 1182

57 35 Diasparra Domenico Corato VINTAGE 1183 0 1183

58 10 Legittimo Antonio Lecce VINTAGE 1200 0 1200

59 22 Sorace Pietro Taranto VINTAGE 1200 0 1200

60 26 Mazza Federico Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200

61 27 Felice Emanuele Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200

62 28 Caramia Angelo Valle D'Itria VINTAGE 1200 0 1200

63 95 Persico Giovanni Gioia Del Colle VINTAGE 1200 0 1200

64 33 Bacellieri Giuseppe Corato VINTAGE 776 500 1276

65 29 Lombardi Samuel Valle D'Itria VINTAGE 1410 0 1410

66 40 Coverini Mauro Corato VINTAGE 1120 500 1620

67 39 Scaringella Giuseppe Corato VINTAGE 1200 500 1700

68 42 Caringella Daniele Cerignola VINTAGE 1200 500 1700

69 43 Bonavita Dario Cerignola VINTAGE 1200 500 1700

70 44 Bufano Matteo Cerignola VINTAGE 1200 500 1700

71 53 Grande Vito Cassano Murge VINTAGE 1200 500 1700

72 54 Tatulli Fabio Cassano Murge VINTAGE 1200 500 1700
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - VINTAGE FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
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TOTALE 

PENALITA'

73 64 Veneziani Margherita Acquaviva Delle Fonti VINTAGE 1200 500 1700

74 84 Epifani Andrea Ostuni VINTAGE 1200 500 1700

75 85 Di Lecce Sergio Ostuni VINTAGE 1200 500 1700

76 92 Laddomada Michele Crispiano VINTAGE 1200 500 1700

77 102 De Carolis Graziano Gioia Del Colle VINTAGE 1200 500 1700

78 108 Lippolis Enrico Gioia Del Colle VINTAGE 1200 500 1700

79 93 Chirico Giuseppe Crispiano VINTAGE 1537 300 1837

80 38 Ruggieri Francesco Corato VINTAGE 1338 500 1838
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - AUTOMATICHE FINALE - SEMPLIFICATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PENALITA'

PENALITA' 

EXTRA

TOTALE 

PENALITA'

1 4 Giannico  Giacomo Gioia Del Colle AUTOMATICHE 147 0 147

2 71 Mastrangelo Vincenzo Conversano AUTOMATICHE 184 0 184

3 101 Surico Giuseppe Gioia Del Colle AUTOMATICHE 185 0 185

4 7 Vispo Coletta Caterina Putignano AUTOMATICHE 189 0 189

5 58 Petrosino  Angelo Castellaneta AUTOMATICHE 201 0 201

6 62 Piscazzi Luciano Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 224 0 224

7 111 Gatti  Marco Gioia Del Colle AUTOMATICHE 241 0 241

8 63 Labalestra Virgilio Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 255 0 255

9 3 Gatti  Vito Gioia Del Colle AUTOMATICHE 284 0 284

10 65 Capozzo Angela Acquaviva Delle Fonti AUTOMATICHE 305 0 305

11 107 Mele  Laura Gioia Del Colle AUTOMATICHE 331 0 331

12 104 Matarrese Maurizio Gioia Del Colle AUTOMATICHE 410 0 410

13 21 Mezzapesa Maria Grazia Taranto AUTOMATICHE 411 0 411

14 19 Pastore Carlo Taranto AUTOMATICHE 627 0 627

15 112 Cristiantiello Silvestro Gioia Del Colle AUTOMATICHE 636 0 636

16 2 Donvito Domenico Gioia Del Colle AUTOMATICHE 648 0 648

17 30 Papapicco Saverio Santo Spirito Palese AUTOMATICHE 794 0 794

18 31 Poliseno Giandonato Santo Spirito Palese AUTOMATICHE 1152 0 1152

19 25 Maggi Enrico Valle D'Itria AUTOMATICHE 1176 0 1176

20 96 Addabbo Pasquale Gioia Del Colle AUTOMATICHE 1200 500 1700

21 103 Giannico  Leonardo Pio Gioia Del Colle AUTOMATICHE 1200 500 1700
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - CLASSIFICA SQUADRE - DETTAGLIATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PUNTI PILOTA

TOTALE 

SQUADRA
PUNTEGGIO

15 Pelle Pantaleo VINTAGE 50

16 De Luca Roberto VINTAGE 531

12 Occhilupo Andrea

Lecce

VINTAGE 101

204 25

57 Carbonara Michele VINTAGE 41

56 Bulzis Cosmo VINTAGE 1362

55 Trendadue Vito Alessandro

Cassano Murge

VINTAGE 249

426 20

4 Giannico  Giacomo AUTOMATICHE 147

99 Antonicelli  Graziano VINTAGE 1723

94 Milano Antonello Vito

Gioia Del Colle

STORICO 180

499 16

6 Aloisio Pasquale VINTAGE 81

7 Vispo Coletta Caterina AUTOMATICHE 1894

8 Miccolis Donato

Putignano

VINTAGE 297

567 13

71 Mastrangelo Vincenzo AUTOMATICHE 184

72 Giovene  Giovanni VINTAGE 2025

73 Di Bari  Pasquale

Conversano

VINTAGE 331

717 11

62 Piscazzi Luciano AUTOMATICHE 224

63 Labalestra Virgilio AUTOMATICHE 2556

65 Capozzo Angela

Acquaviva Delle Fonti

AUTOMATICHE 305

784 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - CLASSIFICA SQUADRE - DETTAGLIATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PUNTI PILOTA

TOTALE 

SQUADRA
PUNTEGGIO

20 D'Ettorre Cosimo Damiano VINTAGE 175

18 Miccoli  Gabriella VINTAGE 2757

23 Russo Cosimo

Taranto

VINTAGE 391

841 10

76 Marangiolo Michele STORICO 141

77 Marangiolo Francesco VINTAGE 3018

82 Genchi Marco

Lizzano

VINTAGE 401

843 9

67 Di Nicoli Nicola VINTAGE 310

69 Manodritta Giuseppe VINTAGE 4319

68 Acquaviva Luca

Canosa Di Puglia

VINTAGE 465

1206 0

30 Papapicco Saverio AUTOMATICHE 794

32 Barbieri Mario VINTAGE 84710

31 Poliseno Giandonato

Santo Spirito Palese

AUTOMATICHE 1152

2793 0

24 Mazza Alessandro VINTAGE 994

25 Maggi Enrico AUTOMATICHE 117611

26 Mazza Federico

Valle D'Itria

VINTAGE 1200

3370 0

34 Del Vecchio Francesco VINTAGE 1182

35 Diasparra Domenico VINTAGE 118312

36 Fusaro Sabino

Corato

STORICO 1207

3572 0
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CAMPIONATO INTERREGIONALE PUGLIA E BASILICATA - CLASSIFICA SQUADRE - DETTAGLIATA

POS.
N. 

GARA
PILOTA CLUB CATEGORIA PUNTI PILOTA

TOTALE 

SQUADRA
PUNTEGGIO

41 Bellomi Mirko VINTAGE 789

42 Caringella Daniele VINTAGE 170013

43 Bonavita Dario

Cerignola

VINTAGE 1700

4189 0

91 Nuovo  Franco STORICO 1200

92 Laddomada Michele VINTAGE 170014

93 Chirico Giuseppe

Crispiano

VINTAGE 1837

4737 0

84 Epifani Andrea VINTAGE 1700

85 Di Lecce Sergio VINTAGE 170015

86 Palmisano Fedele

Ostuni

STORICO 1700

5100 0
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